证券代码: 872102

证券简称:中苏科技 主办券商:世纪证券

中苏科技股份有限公司

关于 2022 年员工持股计划授予的参与对象变更名单的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、变更事项及原因

中苏科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年 12月 16日召开第三 届董事会第五次会议、第三届监事会第三次会议、2022 年第二次职工代表大会 审议通过了《关于中苏科技股份有限公司 2022 年员工持股计划(草案)的议案》 等相关议案,2023年1月10日召开2023年第一次临时股东大会,审议通过了 《关于中苏科技股份有限公司 2022 年员工持股计划(草案)的议案》等相关议 案,并授权董事会办理本次员工持股计划相关事宜。

在 2022 年员工持股计划的继续实施过程中,员工持股平台参与对象袁安朱、 贺乾龙已离职,将所持份额转让给2022年员工持股计划原参与对象中的宋成法。 本次认购份额总数保持不变,因公司2023年半年度权益分派后,已认购份额的 620,000 股合计派生 310,000 股,合计认购份额 930,000 股,占公司总股本 1.13%。 本次员工持股计划参与人数由 22 人变化为 20 人。

二、变更事项的审议情况

本次变更事项已经公司第三届董事会第十七次会议审议,因非关联董事不足 三人, 本议案直接提交股东大会审议。

三、变更后员工持股计划授予的参与对象名单

序号	参加对 象	职务类别	原拟认购 份额 (份)	2023 年半 年度权益 分派后认 购份额 (份)	拟认购份 额占比 (%)	拟认购份 额对应挂 牌公司股 份比例 (%)
1	宋成法	董事长、总经理	340, 000	510, 000	54. 84%	0. 62%
2	颜爱忠	董事、副总经理	50,000	75, 000	8. 06%	0.09%
3	郭丽娟	董事、副总经理、 董事会秘书	40,000	60, 000	6. 45%	0.07%
4	卜亚祥	董事、副总经理	50,000	75, 000	8. 06%	0.09%
5	席心漪	副总经理	30, 000	45, 000	4. 84%	0. 05%
6	徐银忠	符合条件的员工	30,000	45, 000	4. 84%	0.05%
7	刘金宝	符合条件的员工	8,000	12, 000	1. 29%	0.01%
8	李莉	董事、副总经理	11,000	16, 500	1. 77%	0. 02%
9	孙学文	符合条件的员工	5,000	7, 500	0. 81%	0.01%
10	张元	监事	10, 000	15, 000	1. 61%	0. 02%
11	张美荣	符合条件的员工	10,000	15, 000	1.61%	0.02%
12	王平	符合条件的员工	10,000	15, 000	1.61%	0.02%
13	尹耕	符合条件的员工	3,000	4, 500	0. 48%	0.01%
14	贺贵明	符合条件的员工	2,000	3, 000	0. 32%	0.00%
15	刘晨	符合条件的员工	2,000	3, 000	0. 32%	0.00%
16	宋文建	符合条件的员工	2,000	3, 000	0. 32%	0.00%
17	成军	符合条件的员工	2,000	3, 000	0. 32%	0.00%
18	代计划	符合条件的员工	3,000	4, 500	0. 48%	0.01%
19	赵芸	符合条件的员工	10,000	15, 000	1.61%	0.02%
20	韦华丽	符合条件的员工	2,000	3, 000	0. 32%	0.00%
	合计		620,000	930, 000	100.00%	1.13%

特此公告。

中苏科技股份有限公司 董事会 2024年8月28日